ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА

 Р Е Ш Е Н И Е

3 июня 2022 г.                № 27/103

г. Рыбинск

Об аннулировании удостоверений

членов комиссии с правом совещательного голоса

В связи с утратой в соответствии с Федеральным законом от 14.03.2022

№ 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации» членами территориальных избирательных комиссий с правом

совещательного голоса своих полномочий, учитывая письмо Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 27.04.2022 № 05-13/2016,

Территориальная избирательная комиссия Рыбинского района

 РЕШИЛА:

 1. Аннулировать удостоверения членов территориальной избирательной

комиссии Рыбинского района с правом совещательного голоса, полномочия

которых до вступления в силу Федерального закона от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» не

подлежали прекращению в связи с назначением их избранными кандидатами или

избирательными объединениями, списки кандидатов которых были допущены к

распределению депутатских мандатов.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ярославской

области.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

Рыбинского муниципального района Ярославской области (www.admrmr.ru) в

разделе «Территориальная избирательная комиссия».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Рыбинского района

Никифорова С.И.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Рыбинского района      С.И. Никифоров

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии   А.Н. Мосичева

Рыбинского района

http://www.admrmr.ru/